saúde.itacajato@gmail.com, a contar do prazo de até 03 (três) dias úteis, da publicação 

deste aviso, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa. 

3.1. DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor estimado de 27.080,00 (vinte e sete 

mil, oitenta reais), ressaltando que a prestação dos serviços seja a partir da assinatura 

do contrato; sendo a contratação de empresa para prestação de serviços de suporte 

técnico em informática com manutenção preventiva e corretiva dos computadores, 

equipamentos periféricos e equipamentos de comunicação para os órgãos do Fundo